Cykel-/barnevognsskur + affaldsomrade

Udskiftning af faldstamme og stigergr

Undersggelse isolering mellem kaelder/stue

Isolering af etageadskillelse

Efterisolering gulv mod port

Isolering af rar varmtvandsrgr og komponenter i kaelder varmecentral
Isolering af varmefordelingsrgr og komponenter i varmecentral og keelde
Isolering af vinduesbrgstninger

Fugearbejde, kaelder mod gard

Fugearbejde, port

Afskaermning mod nabogrunden

Rensning af tagrender

Keeldervinduer/dare mod gard, 42-56

Keeldervinduer/dare mod gard, 58, 60, 65, 67

Maling af keeldergange

Ny vaskemaskine

Varmevandspumpen, varme

Varmevandspumpen, varmt vand

TOTAL

Fond

Mur til naboejendom
Vinduesbrgstninger
Renovering af kaelderskakte

2018

100.000
50.000

13.000
11.000
11.000

25.000
15.000
250.000
30.000

9.000
17.000

531.000

2019

100.000

250.000

50.000

400.000

2020

100.000

250.000

30.000

380.000

2021

100.000

250.000

160.000
60.000

570.000

2022

100.000

500.000

30.000
320.000

950.000



Huskeseddel
Prioritering af opgaver
Isolering - diskutere hvad der skal ggres. Er der andre alternativer?



